
 

„Akumulace tepla na PČM“ 
 

 

 

   Zadavatel:   Teplárny Brno, a.s. 

   Nabízející:     TENZA, a.s. 

NABÍDKA NA REALIZACI AKCE: 
 
 
 

TENZA, a.s. 
Svatopetrská 35/7 | 61700 | Brno | CZ 

tel +420 545 539 339 | fax +420 545 214 614 
tenza@tenza.cz | www.tenza.cz 























































































































 
 

  
  Stránka 1 z 3  
   

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ  
 
1) Základní způsobilost ve smyslu ustanovení § 74 zákona č. 134/2016 Sb. 
 
Účastník zadávacího řízení: TENZA, a.s. se sídlem Brno, Svatopetrská 35/7, PSČ 617 00, 

IČ25570722, který podává nabídku na veřejnou zakázku „Akumulace tepla na PČM“,  
 
čestně prohlašuje, že ve smyslu ustanovení: 
 
 § 74 odst. 1 písm. a) zákona – nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před 

zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 

k zákonu, tj.: 
 
a) trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin 

účasti na organizované zločinecké skupině 
b) trestný čin při obchodování s lidmi 
c) tyto trestné činy proti majetku 

1. podvod 
2. úvěrový podvod 
3. dotační podvod 
4. podílnictví 
5. podílnictví z nedbalosti 
6. legalizace výnosů z trestné činnosti 
7. legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti 

d) tyto trestné činy hospodářské 
1. zneužití informace a postavení v obchodním styku 
2. sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě 
3. pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži 
4. pletichy při veřejné dražbě 
5. poškození finančních zájmů Evropské unie 

e) trestné činy obecně nebezpečné 
f) trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci 
g) tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných 

1. trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby 
2. trestné činy úředních osob 
3. úplatkářství 
4. jiná porušení činnosti orgánu veřejné moci 

 
nebo obdobný trestný čin podle řádu země sídla dodavatele (účastníka zadávacího řízení); 

k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží. 
 
 Je-li dodavatelem (účastníkem zadávacího řízení) právnická osoba, splňuje výše 

uvedené podmínky tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. 
 

 Je-li členem statutárního orgánu dodavatele (účastníka zadávacího řízení) právnická 

osoba, splňuje výše uvedené podmínky 
a) tato právnická osoba, 
b) každý člen statuárního orgánu této právnické osoby a 
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 



 
 

  
  Stránka 2 z 3  
   

 
 Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 

a) zahraniční právnické osoby, splňuje výše uvedené podmínky tato právnická 

osoba a vedoucí pobočky závodu, 
b) české právnické osoby, splňuje výše uvedené podmínky kromě osob výše 

uvedených také vedoucí pobočky závodu. 
 

 § 74 odst. 1 písm. b) zákona - nemá České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci 

daní zachycen splatný daňový nedoplatek, nemá splatný nedoplatek na spotřební dani. 
 

 § 74 odst. 1 písm. c) zákona – nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný 

nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění. 
 

 § 57 odst. 1 písm. d) zákona - nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný 

nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti.  
 

 § 74 odst. 1 písm. e) zákona – není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o 

úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo 

není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele (účastníka zadávacího 

řízení. 
 
2) Profesní způsobilost ve smyslu ustanovení § 77 zákona č. 134/2016 Sb. 
 
čestně prohlašuje, že ve smyslu ustanovení: 
 
 § 77 odst. 1 zákona – jsem zapsán v obchodním rejstříku. 

 
 § 77 odst. 2 písm. a) zákona – jsem oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky. 
 

 § 77 odst. 2 písm. c) zákona – jsem odborně způsobilý nebo disponuji osobou, jejímž 

prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuji, je-li pro plnění veřejné zakázky 

odborná způsobilost jinými právními předpisy vyžadována. 
 

3) Čestné prohlášení účastníka zadávacího řízení k jiným požadavkům zadavatele 
 
Účastník zadávacího řízení čestně prohlašuje, že nemá vůči statutárnímu městu Brnu, jeho 

rozpočtovým a příspěvkovým organizacím a obchodním společnostem s majoritní účastí 

města Brna žádné splatné závazky po lhůtě splatnosti.  Aktuální seznam těchto organizací a 

společností je zveřejněn na oficiálních internetových stránkách města Brna. 
 
 
4) Potvrzení účastníka zadávacího řízení  
 
 Účastník zadávacího řízení potvrzuje, že se řádně seznámil s podmínkami zadávacího 

řízení a zpracoval nabídku respektující tyto podmínky. 
 



 
 

  
  Stránka 3 z 3  
   

 Účastník zadávacího řízení potvrzuje, že si je vědom skutečnosti, že zadavatel je 

oprávněn zveřejnit celý obsah smlouvy (objednávky) uzavřené na zadávanou veřejnou 

zakázku vč. změn a dodatků a výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky. 
 

 Účastník zadávacího řízení, který podává nabídku v zadávacím řízení, si je vědom 

skutečnosti, že zadavatel je povinen postupovat ve vztahu k vybranému dodavateli, 

s nímž bude uzavřena smlouva, v souladu s ustanovením § 222 odst. 3 zákona, tj. nesmí 

umožnit podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 
 

 Účastník zadávacího řízení, který podává nabídku v zadávacím řízení, si je vědom 

skutečnosti, že zadavatel může závazek ze smlouvy na veřejnou zakázku vypovědět nebo 

od ní odstoupit v případě, že v jejím plnění nelze pokračovat, aniž by byla porušena 

pravidla uvedená v § 222 zákona 
 

 Účastník zadávacího řízení, který podává nabídku v zadávacím řízení, si je vědom 

skutečnosti, že zadavatel může závazek ze smlouvy na veřejnou zakázku vypovědět nebo 

od ní odstoupit, a to bez zbytečného odkladu poté, co zjistí, že smlouva neměla být 

uzavřena, neboť 
a) vybraný dodavatel měl být vyloučen z účasti v zadávacím řízení, 
b) vybraný dodavatel před zadáním veřejné zakázky předložil údaje, dokumenty, vzorky 

nebo modely, které neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výběr 

dodavatele. 
 

 
 
Datum, 15.05.2017 

 

 

 

............................................................................... 
Ing. Michal Hrubý 

předseda představenstva 
TENZA, a.s. 



 
 
 
 

ČESTNÉ  PROHLÁŠENÍ  NABÍZEJÍCÍHO 
 
 
Ing. Michal Hrubý, jako předseda představenstva společnosti TENZA, a.s. se sídlem Brno, 
Svatopetrská 35/7, PSČ 617 00, IČ25570722, prohlašuje na svou čest, že 

 

- nabízející akceptuje požadavky a podmínky uvedené v zadávací dokumentaci k zakázce 
„Akumulace tepla na PČM“. 

- nabízející si vyjasnil všechna případná sporná ustanovení a nesrovnalosti v zadávací 
dokumentaci a souhlasí s technickým řešením v zadávací dokumentaci této zakázky. 

- nabízející akceptuje návrh smlouvy o dílo se změnami uvedenými na změnovém listě, 
který je nedílnou součástí tohoto čestného prohlášení.  

 

 
 
 
V Brně dne 15.05.2017 
 
 
 
 
  

................................................................................ 
                  Ing. Michal Hrubý 

   předseda představenstva 
 TENZA, a.s. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha: Změnový list  




